
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3461 – Rondonópolis Quarta - Feira, 06 de Maio de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3461 – Rondonópolis Quarta - Feira, 06 de Maio de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

07/04/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: Aquisição de extintores, recarga de 

extintores, líquido gerador de espuma AFFF, pó 

químico BC 95%, placa para extintor 

fotoluminescente, suporte para extintor e contratação 
pra prestação de serviço de teste hidrostático  conforme 

edital e seus anexos. Que após a análise detalhada das 

propostas apresentadas pelas empresas participantes, foi 

considerada Classificada e Vencedora do presente certame 

as seguinte empresa:  

 

 

Rondonópolis-MT, 06 de maio de 2015. 

 

           

Filipe Santos Ciriaco 

Pregoeiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 27/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

30/04/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: Contratação de empresa para  

 

realizar os serviços de arbitragem junto aos jogos e 

campeonatos organizados pela secretaria de esporte e 

lazer deste município conforme edital e seus anexos. Que 

após a análise detalhada das propostas apresentadas pelas 

empresas participantes, foi considerada Classificada e 

Vencedora do presente certame as seguinte empresa:  

 

 

 

Rondonópolis-MT, 06 de maio de 2015. 

 

 

 

       Filipe Santos Ciriaco              

            Pregoeiro              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  EM 

BRANCO 

 

 

Lote Licitante Vencedor Valor por Lote 

R$ 

01  COMÉRCIO DE EXTINTORES 

RONDON LTDA -ME 

5.400,00 

02 COMÉRCIO DE EXTINTORES 

RONDON LTDA -ME 

3.000,00 

03 COMÉRCIO DE EXTINTORES 

RONDON LTDA -ME 

113.900,00 

04 COMÉRCIO DE EXTINTORES 

RONDON LTDA -ME 

3.800,00 

05 COMÉRCIO DE EXTINTORES 

RONDON LTDA -ME 

200,00 

                            Total Licitado           R$ 126.300,00     

Lote Licitante Vencedor Valor por Lote 

R$ 

01  ASSOCIAÇÃO DELTA DE KARATE 161.000,00 

                            Total Licitado           R$ 161.000,00    


		2015-05-07T12:55:20-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




